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Prefeitura Municipal de Jequié
Outros

  

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

EDITAL 01 

GABARITO DA PROVA DE PROFESSOR AUXILIAR DE CLASSE DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

         QUESTÕES DE CONHECIMENTOS DE EDUCAÇÃO 

QUESTÕES A B C D E 

1.       

2.       

3.       

4.       

5.       

6.       

7.       

8.       

9.       
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QUESTÕES DE CONHECIMENTOS PEDAGÓGICOS 

QUESTÕES A B C D E 

1.       

2.       

3.       

4.       

5.       

6.       

7.       

8.       

9.       

10.       
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